重庆市医学会关于召开 2016 年重庆市小儿神经学术
年会暨儿科学专委会神经学组全体会议的通知

各有关医疗机构：

重庆市医学会定于 2016 年 12 月 16 日-17 日在重庆金鹰酒店召开 2016

年重庆市小儿神经学术年会暨儿科学专委会神经学组全体会议。现将有关

事宜通知如下：

一、会议内容

（一）儿科学专委会神经学组全体委员会议（学组全体委员参加）

1.介绍儿科学专业委员会神经学组 2016 年的工作情况；

2.讨论儿科学专业委员会神经学组 2017 年的工作计划。

（二）2016 年重庆市小儿神经学术年会

1.智力低下的诊断思路（主讲人：姜玉武）；

2.热性惊厥的诊疗进展（主讲人：王 艺）；

3.颅内高压的诊疗进展（主讲人：尹 飞）；

4.脑白质病的诊断思路（主讲人：吴 晔）；

5.论文的写作和投稿（主讲人：王家勤）；

6.儿科医师应具备的神经专科基础（主讲人：张 琴）；

7.脑白质正常髓鞘化及相关疾病的 MRI 表现（主讲人：蔡金华）；

8.早产儿神经发育早期干预的循证进展（主讲人：张雨平）；

9.小儿常见精神药物的临床应用（主讲人：王敏建）。

二、会议时间

（一）报到时间：2016 年 12 月 16 日 14：00 时；

（二）神经学组全体委员会议：2016 年 12 月 16 日 16:00-20:00 时；

（二）学术年会开会时间：2016 年 12 月 17 日 8:10-15:50 时。

三、会议地点

重庆金鹰酒店（重庆南岸区南山路大金鹰公园旁）。

四、参会人员

各医疗机构从事儿科学、神经病学及其相关专业人员。

五、其他事项

（一）本次会议不收取注册费。住宿费和交通费自理，回单位报销。

（二）学分授予：参加会议代表授予重庆市级继续医学教育Ⅰ类学分

肆分（请本地参会代表务必带上本人二代身份证）。

（三）联系人：胡越 13983692583；游娇 15123303609

（四）登录重庆市医学会网站（http://www.cqma.cn/）或扫描二维码关

注重庆市医学会微信公众号了解更多学会动态和会议信息。

重庆市医学会

2016 年 11 月 3 日